
5 = S ____________ L \ T \ f r M \ / _____________ _____________ _______________ _________________ ___ _______ ____________
— 1 . O bec: 2. O kres: Hodnota Zachování Využití

igg Dolní Jiřetín
— O sad a : MOST

-  " = C/3

-  —  LU ------------------------ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------ ----------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------— ------------ *______________________________________________________
3. K ra j: 4. Poř. č íslo :

NB X t '  2 319
EVIDENČNÍ LIST MOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY S e v e ro č e s k y

5. Název (označení) památky: 7. Umístění památky v objektu:

Sousoší sv. Jiří

Identifikačn í snímek 1 ' ------—-------------------------------------------- -— .
památky 6 . Objekt, kde je památka uložena: 8 . Vlastník (správce, trvalý uživatel):

formátu 6 X 6  cm

ulice (nám ěstí):

9. Popis památky (technika, materiál, rozměry, výčet částí, popř. počet kusů, j de-li o soubor):

Viz Litvínov, kaní bylo sousoší v roce 1982 přemístěno do parku za kostel. Viz pozn. v rejsti.
okr. Most

(Protože ani na tomto místě není uchráněno před devastací, má být přeneseno do lapidária 
Okr. muzea Most - viz připiš KSSPPOP, naše čj. 7120/86)

10, Časové, slohové a autorské určení: 11. Autor nebo výrobní označení:

B. Dorl 1711



12. Zhodnocení památky a  zdůvodnění ochrany: 15. Odkaz na literaturu:

13. Stav zachování památky a  příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:

--------------- 1----------------------------— ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —
14. Dřívější í současný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci: I

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 13. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis):

19. Záznam doplňkových listů:

St 25-2883-72


